Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2014 г 										     № 6
с. Узон

О создании комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
 и обеспечению пожарной безопасности

     Во  исполнении Постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2008 года № 140 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Забайкальского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и утвердить  ее состав (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Узон»					      О.Д. Дамдинов

                                                                                      Приложение
                                                                        к постановлению Главы
                                                                              сельского поселения «Узон»
                                                                 № 6 от 06.03.2014 г.

Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Узон»
Председатель комиссии:
1. Дамдинов Олег Дамдинович – глава сельского поселения «Узон».
Заместитель председателя комиссии:
2. Тогонова Нина Евгеньевна – заместитель главы.
Члены комиссии:
1. Шагжаева Баярма Цыбенжаповна – директор МБОУ УСОШ;
2. Дармабазаров Радна Батожаргалович – председатель АК «Узон»;
3. Даширабданов Батор Дашидондокович – завхоз администрации;
4. Дондокова Юмжидма Дамдинцыреновна -  главный бухгалтер администрации;
5. Соктоева Дулмажаб Соктоевна – заведующая МБДОУ детский сад  «Радуга»;
6. Цыбенова Оксана Майдариевна  – председатель Совета сельского поселения;
7. Доржиев Болот Баторович – директор МБУК СДК;
8. Доржиева Янжиндулма Сайнсаковна – заведующая СВА;
9. Цыбендоржиева Любовь Шираповна – заведующая МБУК УСБ;
10. Базаржапов Амоголон Гончикнимаевич – инженер АК «Узон»;
11. Селезнев Владимир Львович – зав. складом ГСМ АК «Узон»;
12. Жамсоев Бато Владимирович – водитель администрации;
13. Базаров Жаргал – водитель СВА.

Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06

.

03

.

2014

г

№

6

с. Узон

О создании комиссии по предупреждению и

л

иквидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

Во

исполнении Постановления

Правительства Забайкальского края от 23

декабря 2008 года № 140 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Забайкальского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвыч

айных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и утвердить  ее состав

(Приложение).

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Узон»

О.Д. Дамдинов